
Den celoživotního vzdělávání
& Festival absolventů

Compiled Feb 28, 2021 8:42:11 PM by Document Globe ®   1

Přijďte zažít 18. dubna 2020 sobotu plnou atraktivního a kultivovaného programu pro děti i dospělé a zjistit, co
vám může nabídnout Univerzita Karlova. Akce je otevřena pro všechny (bez ohledu na věk), kteří mají zájem o nové
poznatky.

AKCE BYLA ZRUŠENA
Na co se můžete těšit?
Představíme vám kurzy celoživotního vzdělávání všech 17 fakult UK, včetně seminářů Univerzity třetího věku. Na
nejstarší české univerzitě se totiž můžete vzdělávat formou řady zájmových a profesních kurzů, které jsou určeny
dětem ze základních škol, středoškolákům i dospělým.

Součástí programu je beseda s našimi absolventy. Pozvání přijali novinářka   Světlana Witowská  a emeritní profesor
  Martin Hilský .

  Bohatý rodinný program

Vezměte své blízké na Karlovku! Vstup zdarma.

Další podrobnosti připravujeme.

<iframe width="560" height="315" src="https://www.youtube.com/embed/fPlsWF2EIjM" frameborder="0"
allow="accelerometer; autoplay; encrypted-media; gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe>

Sobota 18. dubna 2020
Místo:
Karolinum, Ovocný trh 3
Praha 1 – Staré Město
VSTUP ZDARMA

Čas:
930–1600

  Jaký byl ročník 2019?

https://cs.wikipedia.org/wiki/Sv%C4%9Btlana_Witowsk%C3%A1
https://cs.wikipedia.org/wiki/Martin_Hilsk%C3%BD
IPSC-496.html
IPSC-497.html

